實習時數證明書((個人)附件四

	實習機構名稱
	              
	實習職務名稱
	            

	學生科系
	           系
	學生班級
	     年     班

	學生學號
	               
	學生姓名
	             

	實習期間
	實習時數
	實習期間
	實習時數

	      年    月份
	           小時
	     年    月份
	          小時

	      年    月份
	           小時
	     年    月份
	          小時

	      年    月份
	           小時
	     年    月份
	          小時

	      年    月份
	           小時
	     年    月份
	          小時

	      年    月份
	           小時
	*
	*

	      年    月份
	           小時
	*
	*

	      年    月份
	           小時
	*
	*

	      年    月份
	           小時
	*
	*

	合計
	          小時



特此證明 
實習機構/單位用印：
公司印



實習時數證明書((團體)
	實習機構名稱
	 廣進銀行 

	實習起訖時間
	104.02.01~104.07.31

	序號
	班級
	學號
	姓名
	104.2~7月(時數)
	104.8~1(時數)
	104.09~105.01(時數)
	總時數

	1
	日四金四甲
	40106305
	林一心
	960
	160
	960
	2,080

	2
	日四金四甲
	40106306
	陳二聖
	960
	160
	160
	1,280

	3
	日四金四甲
	40106307
	張三多
	960
	0
	0
	960

	4
	日四金四甲
	40106308
	李四維
	960
	0
	0
	960

	5
	日四金四甲
	40106309
	劉五福
	960
	0
	0
	960

	6
	日四金四甲
	40106310
	王六合
	960
	0
	0
	960

	總計
	5,760
	320
	1,120
	7,200



公司印

特此證明 
實習機構/單位用印：

正修科技大學103學年度基本資料庫填報xx系 系清冊
本次基本資料庫填報期間為：上 學期 下 學期        
	      實習
      區間
  實習
  班級
	104年2~7月
	104年8月~     105年1月
	105年2~7月
	合計

	
	
	
	
	總時數
	男生  總人數
	女生  總人數

	三年甲班
	330
	320
	0
	650
	10
	10

	三年乙班
	330
	320
	0
	650
	20
	10

	四年甲班
	7200
	0
	0
	7200
	5
	5

	總計
	7860
	640
	0
	8500
	35
	25

	填報期間  (學年度)
	103下
	104上
	104下
	*
	*
	*


*學生實習起始日至結束日，請依表列三個區間分別依實填報。
*請各系彙整填報資料後送至研發處校外實習中心，以協助檢查填報之資料。各系彙整繳交截止日期如下:
1.填報期間若為10月填報，請於9月底前繳交。
2.填報期間若為  3月填報，請於2月底前繳交。
製表人簽章：
正修科技大學 103 學年度基本資料庫填報 XX系(三年甲班) 班清冊
本次基本資料庫填報期間為：上 學期  下 學期
	序號
	學號
	學生姓名
	104年2~7月
	104.08~105.01月
	105年2~7月
	小計(時數)
	男生
	女生

	1
	40212101
	莫汎生
	160
	160
	0
	320
	*
	

	2
	40212102
	郝協笙
	170
	160
	0
	330
	
	*

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	
	
	
	

	總計
	330
	320
	0
	650
	1
	1



正修科技大學 103 學年度基本資料庫填報 XX系(三年乙班) 班清冊
本次基本資料庫填報期間為：上 學期  下 學期
	序號
	學號
	學生姓名
	104年2~7月
	104.08~105.01月
	105年2~7月
	小計(時數)
	男生
	女生

	1
	40212201
	郝豪祚
	160
	160
	0
	320
	
	*

	2
	40212202
	任增協
	170
	160
	0
	330
	*
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	
	
	
	

	總計
	330
	320
	0
	650
	1
	1



正修科技大學 103 學年度基本資料庫填報 XX系(四年甲班) 班清冊
本次基本資料庫填報期間為：上 學期  下 學期
	序號
	學號
	學生姓名
	104年2~7月
	104.08~105.01月
	105年2~7月
	小計(時數)
	男生
	女生

	1
	40112101
	曾虔生
	720
	0
	0
	720
	*
	

	2
	40112102
	戴衍敬
	720
	0
	0
	720
	
	*

	3
	40112103
	黃曼瑜
	720
	0
	0
	720
	
	*

	4
	40112104
	蔡投貴
	720
	0
	0
	720
	
	*

	5
	40112105
	謝械倪
	720
	0
	0
	720
	
	*

	6
	40112106
	莊孝維
	720
	0
	0
	720
	
	*

	7
	40112107
	林龍海
	720
	0
	0
	720
	*
	

	8
	40112108
	宋教車
	720
	0
	0
	720
	*
	

	9
	40112109
	楊陶之
	720
	0
	0
	720
	*
	

	10
	40112110
	吳明旨
	720
	0
	0
	720
	*
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	
	
	
	

	總計
	7200
	0
	0
	7200
	5
	5



